
UCHWAŁA NR IX/44/24 

RADY GMINY CIESZKÓW 

z dnia  19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 

oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 
 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465,1572) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Cieszków uchwala co następuje:  

 

§ 1. Ustala się wykaz oraz plan finansowy niezrealizowanych kwot wydatków, które nie wygasają              

z końcem roku budżetowego 2024 oraz ostateczny termin dokonania tych wydatków zgodnie                        

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cieszków. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Z uwagi na utrudnienia związane z realizacją przedmiotowych przedsięwzięć, wymienione zadania nie 

zostaną zgodnie z planem i podziałem ukończone/wykonane do końca roku. Aby umożliwić wykonanie 

inwestycji zasadnym jest określenie ich jako wydatek niewygasający roku 2024 i dokończyć 

przedsięwzięcie w przyszłym roku w ustalonym terminie.Ujęte w wykazie zadania są już rozpoczęte i 

zasadnym jest je ukańczyć wliczając do wydatków 2024 roku.  
  



(załącznik do uchwały nr IX/44/24 Rady Gminy Cieszków z dnia 19.12.2024 r.) 

 

 

PLAN FINANSOWY ORAZ WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM 

ROKU BUDŻETOWEGO 2024. 
 
 

 

 

Wykaz 

l.p. 
Dział Rozdział 

Paragraf / 

rodzaj 

wydatku 

Wykaz zadań wg klasyfikacji 
Plan 

finansowy 

Termin 

realizacji 

wydatku 

do 

1. 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
68 800,00 

 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 68 800,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
68 800,00 

 

  majątkowe 
Dokumentacja oczyszczalni ścieków w 

ramach Polskiego Ładu 
68 800,00 30.06.2025 

2. 

010   Rolnictwo i łowiectwo 91 000,00  

 1044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 91 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
91 000,00 

 

  majątkowe Budowa kanalizacji w m. Cieszków 91 000,00 30.06.2025 

Razem wydatki niewygasające  

w tym majątkowe 

  bieżące 

159 800,00 

159 800,00 

0,00  
 

 


		2024-12-20T10:44:35+0100
	Michał Wybierała - Przewodniczący Rady Gminy; GMINA CIESZKÓW




